～出場選手へのご案内～

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

この度は、『サンケイスポーツ大阪レディスオープン』本戦に出場いただき、あり

がとうございます。

昨今の新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下注意事項がございます。

皆様方にはご迷惑をお掛けしますが、何卒順守の上、ご参加いただきますようお

願い申し上げます。

注意事項

□ 無観客試合のため、ギャラリーはクラブハウス、コース
内、一切立ち入り禁止です。不審者を見かけた場合は
スタッフにお知らせください。

□ クラブハウス内はマスク着用をお願いします。

□ 参加選手の送迎を行う家族や保護者も未成年の
プレー代精算など、やむを得ない場合を除き、クラブ
ハウス/コース内の立ち入りは禁止致します。

大阪レディスオープン大会事務局